Edital

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

DIRETORIA-GERAL DE POLÍCIA PENAL (DGPP)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO

DE AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL (POLICIAL PENAL)

EDITAL DE ABERTURA DE N° 001, PUBLICADO EM 24 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA (SUB JUDICE)

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado definivo da etapa de avaliação psicológica de candidato remanescente do concurso público para

o provimento de vagas no cargo de Agente de Segurança Prisional para a Diretoria-Geral da

Administração Penitenciária (DGAP), Edital de Abertura de n° 001, publicado em 24 de julho de

2019, atual cargo de Policial Penal, da Diretoria-Geral de Polícia Penal (DGPP), conforme informações a

seguir:

1 CANDIDATO CONSIDERADO RECOMENDADO

1.1 Candidato que compareceu à etapa da avaliação psicológica e foi considerado recomendado, na seguinte
ordem: número de inscrição e nome completo do candidato:

1.1.1 Cargo Agente de Segurança Prisional (Código 201). 0249167122, MATHEUS ARAUJO MIRANDA

COUTINHO.

2 DOS RECURSOS

2.1 Tendo em vista o resultado positivo na etapa de avaliação psicológica, conforme indicado no subitem 1.1,
fica o candidato dispensado do prazo recursal, tornando-se o resultado acima definitivo para esta etapa na
condição sub judice (PROJUDI: 5119045-30.2020.8.09.0051).

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento – IADES

GOIANIA, 27 de maio de 2024.